
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 23:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/odmrazova-pro-zmky-50ml-p-25718.html

  
Odmrazovač pro zámky 50ml.

Včetně DPH 96 Kč

Bez DPH 80 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00754057

Popis produktu
Odmrazovač pro zámky 50ml.

Vysoce kvalitní přípravek, který rychle a účinně odmrazuje zámky a poskytuje dlouhodobou ochranu před opětovným
zamrznutím. Tento přípravek navíc udržuje a maže povrch zámku a prodlužuje jeho životnost. Tato příprava je nezbytná v
každém autě, ale je také vhodná pro rozmrazování jiných zámků, například zámků, které se nacházejí ve dveřích, visacích
zámcích atd.

  Kapacita 50 ml
Provozní teplota  do  -50 stupňů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/odmrazova-pro-zmky-50ml-p-25718.html
http://www.tcpdf.org

